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5891502200300129 

5831502200600130 

5891502200300001 

5891502200300002 

5891502200300003 

5891502200300004 

5831502200300129 

5831502200300001 

5811502200300001 

BARDA PERIMETRAL CON REJA 

CONSTRUCCION DE CASETA DE VIGILANCIA 

ESCUDO DE ARMAS DE LOS MUNICIPIOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS 

SISTEMA DE RIEGO Y JARDINERIA 

ILUMINACION ARQUITECTONICA PARA OBRAS EXTERIORES 

ANDADORES.PLAZAS Y BASUREROS METALICOS 

EDIFICIO DEL PODER LEGISLATIVO 

BIBLIOTECA DEL CONGRESO DEL ESTADO 

TERRENO DEL PODER LEGISLATIVO 

Total de Bienes Inmuebles 

5,658,878.31 

666,074.27 

329,653.01 

5,694,797.32 

3,314,972.01 

16,993,168.02 

187,795,294.05 

951,955.19 

10,650,900.00 

232,055,692 


